
ZARZĄDZENIE NR 828/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania składu komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu 

Na podstawie § 2 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 285/2020 Burmistrza 
Dzierzgonia z dnia 8 stycznia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Dzierzgoniu w zakresie opiniowania wniosków w sprawie przyznawania świadczeń 
socjalnych w składzie: 

1. Daria Mietlewska-Dura – przewodnicząca komisji 

2. Irena Kędzierska 

3. Mateusz Marszałek 

4. Karolina Piekarska 

5. Magdalena Szczepankiewicz 

§ 2. Komisję Socjalną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu powołuje się na czas trwania VIII kadencji Burmistrza Dzierzgonia 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 292/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie 
powołania składu komisji socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: 1EEA3419-7C7A-4D58-AC20-5998A3DB5956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


